1

平成 25 年 10 月 28 日

各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷5-21-3

  株式会社ビー・エム・エル

  代表取締役社長         福田 和太

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員経営企画部長 山下 勝司

電話 03-3350-0308

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  代表取締役社長 福田和太から、健康上の理由により、平成 25 年 12 月 31 日付で代表取締

役社長を辞任する旨の申し出があったことによるものです。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

 （新任）

氏 名       （よみがな） 新 役 職 名 旧 役 職 名

近藤 健介（こんどう けんすけ） 代表取締役 社長 取 締 役 執行役員

（退任）

氏 名       （よみがな） 新 役 職 名 旧 役 職 名

福田 和太（ふくだ かずた） 取締役 代表取締役 社長

 ※体調回復後、所定の手続きを経て一般財団法人近藤記念医学財団の理事長に就任予定。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役 社長

氏名(よみがな) 近藤 健介（こんどう けんすけ）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 平成 6年 3月 慶應義塾大学 医学部卒業

2

生 年 月 日 昭和 41 年 9 月 18 日

略 歴 平成 6 年 5 月 医師免許取得

 平成 6 年 6 月 当社取締役

 平成 18 年 6 月 当社取締役執行役員医療学術担当

 平成 23年 10 月 当社取締役執行役員先端技術開発本部長兼営業統括本部副本部長

 平成 25 年 4 月 当社取締役執行役員管理本部副本部長

所有株式数 1,475,597 株

４．就 任 予 定 日 平成 26 年 1 月 1日

以上